

**Պետական բյուջեի միջոցների
հաշվին իրականացվող գնումների պլան
2017թ.**

<i>Պատվիրատուն՝ «ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունու Մ. Մելիք-Շահումյանցի անվան N1 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ</i>						
<i>(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)</i>						
Ծրագիրը՝ 900						
Անվանումը՝ Հանրակրթական ուսուցում						
Բաժին՝ 09 խումբ՝ 01 դաս՝ 02 ծրագիր՝ 01 09.02.01.02 09.02.02.02						
<i>(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	1		2	3	4	5
	Ապրանքներ					
30197631	Թուղթ A 4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	50	125000
30192700	Գրենական պիտույքներ	ԲԸԱՀ	դրամ			41600
22800000	Աշակ. անձն. գործեր, պայմանագրեր, գնահատման տետրեր և այլն	ԲԸԱՀ	դրամ			70000
39263200	Աշակերտական հրամանագիրք	ԲԸԱՀ	հատ	2000	1	2000
39263200	Հաշվապահական գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	2500	1	2500
39263200	Հաշվապահական գրքեր, գրասենյակային մատյաններ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	10	15000
39263200	Հաշվապահական գրքեր, գրասենյակային մատյաններ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5	5000
39263200	Տարիֆիկացիա	ԲԸԱՀ	հատ	1000	6	6000
22800000	Վկայականների ակտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1000
37822300	Կավիճ	ԲԸԱՀ	Տուփ	1000	50	50000
30197234	թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	30	45000
22800000	Հավաստագիր 4-րդ դաս.	ԲԸԱՀ	հատ	150	70	10500
22800000	Դասադեկի պլան	ԲԸԱՀ	հատ	600	15	9000
22800000	Աշխատողների աշխատանքային պայմանագրեր	ԲԸԱՀ	հատ	100	20	2000
22800000	Լավաշ 9-րդ դաս.	ԲԸԱՀ	հատ	200	2	400
30197234	արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	30	100	3000
22610000	Թանաք քսերոքսի	ԲԸԱՀ	հատ	5000	10	50000
30192740	Թուղթ գունավոր	ԲԸԱՀ	տուփ	4000	3	12000
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	200	10	2000
31651100	Սկոչ երկկողմանի	ԲԸԱՀ	հատ	300	10	3000
3165100	Սկոչ երկկողմանի լայն	ԲԸԱՀ	հատ	500	10	5000

31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	4000	1	4000
22800000	վատման	ԲԸԱՀ	հատ	400	20	8000
441652000	Ջրի գոֆրե խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	3	7500
31684100	վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	700	20	14000
39510000	ծեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	500	30	15000
44832000	ացետոն	ԲԸԱՀ	լիտր	2000	10	20000
18318200	խալաթ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	4	24000
30194320	կտավ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5	25000
31531210	Էլ լամպ 100 վտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	61	6100
31531220	Էլ լամպ 150 վտ	ԲԸԱՀ	հատ	200	50	10000
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	50	50000
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	50	5000
	հղկաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	200	30	6000
09210000	քսայուղ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	4	20000
31711140	Էլեկտրական եռակցման էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	4000	3	12000
	կոնդեցատոր	ԲԸԱՀ	հատ	2500	4	10000
39812100	Հատակի մածիկ	ԲԸԱՀ	կգ	1800	28	50400
39831000	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	700	10	7000
39831600	ախտահանիչ նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	600	30	18000
39831240	ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	600	30	18000
39831242	լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	600	30	18000
39224200	Հատակիխոզանակ գոգաթիակով	ԲԸԱՀ	հատ	3000	5	15000
39224200	Հատակ մաքրելու խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	2	10000
44322300	մալուխ	ԲԸԱՀ	մետր	200	50	10000
39510000	Կտորից ժանյակներ գունավոր	ԲԸԱՀ	հատ	2500	4	10000
39831240	ռաստվարիտել	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6	18000
42131230	Վինտիլ սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	3000	15	45000
	ռուբիլնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	7000	2	14000
44521110	Միջուկ դռան փականի	ԲԸԱՀ	հատ	2000	10	20000
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					8151000
	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ԲԸԱՀ	դրամ			3000
	Ախտահանման ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ			24000
	Հրդեհային անվտանգության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			60000
	Էներգետիկ ծառայութ., այդ		դրամ			7200000

	թվում					
0931000 0	Էլ. էներգ. մատակարարման ծառայութ.	ԲԸԱՀ	կվտ	48.98	24500	1200000
0912300 0	Փազի մատակարարման ծառայություն	ԲԸԱՀ	խմ	139	43165	6000000
	Կապի ծառայություն, այդ թվում		դրամ			184000
6421120 0	Հեռախոսակապի ծախս	ԲԸԱՀ	դրամ			130000
3241211 0	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			54000
	Համակարգչային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			150000
2220000	Տեղեկատվական ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			150000
5053120 0	Փազի տեխ. սպասարկման և տեխ. անվտանգության արժեք	ԲԸԱՀ	դրամ			60800
	Կոմունալ ծառայություն, այդ թվում	ԲԸԱՀ	դրամ			160000
6500000 0	աղբահանում և աղբահեռացում	ԲԸԱՀ	դրամ			<u>100000</u>
6500000 0	ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ԲԸԱՀ	դրամ			60000
5053120 0	Փազի ներտնային սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ			59200
	Այլ տրանսպորտային ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ			100000

Տնօրեն՝

Խ.Ղազարյան

